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Grand Prix - Puchar Polski w Pływaniu 2013-2014
Opole, 3- - 4-5-2014

Konkurencja 1 Kobiet, 100m dowolny 14 lat i starsi
2014-05-03 - 9:00 Wyniki
Top Times "Poland" 54.95 WILK, Katarzyna 00106 Budapest (HUN) 2010-08-10
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. TCHÓRZ, Alicja 92 MKS Juvenia Wrocław 57.11 757 27.53 29.58
2. DOWGIERT, Anna 90 WKS Śląsk Wrocław 57.81 730 27.65 30.16
3. URBAŃCZYK, Aleksandra 87 AZS UŁ Pł Łódź 58.34 710 27.34 31.00
4. PETRYKA, Nikola SWR 97 WKS Śląsk Wrocław 58.75 696 28.59 30.16
5. JANICZEK, Joanna SO 96 UKP Unia Oświęcim 59.27 678 28.62 30.65
6. DYRDA, Karolina SWR 97 WKS Śląsk Wrocław 59.48 670 28.27 31.21
7. PODLEWSKA, Miriam SO 97 UKP Unia Oświęcim 1:00.14 649 28.87 31.27
8. HACZKIEWICZ, Paulina SWR 97 WKS Śląsk Wrocław 1:00.34 642 29.13 31.21
9. PEDA, Paulina 98 AZS AWF Katowice 1:00.38 641 28.62 31.76

10. SPROSKA, Magdalena 97 MKS ZRYW Opole 1:00.51 637 28.84 31.67
11. ZACHOSZCZ, Joanna 93 AZS UWM Olsztyn 1:00.85 626 29.85 31.00
12. GRUSZCZYŃSKA, Aleksandra SO98 UKP Unia Oświęcim 1:00.99 622 28.51 32.48
13. HARAF, Iga SWR 95 WKS Śląsk Wrocław 1:01.32 612 29.28 32.04
14. TOMALA, Aleksandra SR 97 MKS ZRYW Opole 1:01.41 609 29.72 31.69
15. ILCEWICZ, Edyta 96 Uks Victoria Józefów 1:01.98 592 29.74 32.24
16. POŻAROWSZCZYK, Beata 91 MKS Juvenia Wrocław 1:01.99 592 29.63 32.36
17. SPOLJAR, Sylwia 98 AZS AWF Katowice 1:02.08 590 29.69 32.39
18. SADOWSKA, Klaudia 99 WKS Śląsk Wrocław 1:02.11 589 29.68 32.43
19. ZROBEK, Natalia 99 UKS 190 Łódź 1:02.23 585 29.85 32.38
20. SZKARŁAT, Julia SWR 98 WKS Śląsk Wrocław 1:02.44 579 30.27 32.17
21. MACIUCH, Karolina 96 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:02.63 574 30.44 32.19
22. CZAJA, Barbara 99 KS Górnik Radlin 1:02.89 567 30.21 32.68
23. STASINOWSKA, Katarzyna 94 AZS UŁ Pł Łódź 1:02.98 565 30.23 32.75
24. WIKIEŁ, Manuela 92 AZS UWM Olsztyn 1:03.08 562 31.05 32.03
25. KRUSZCZYŃSKA, Julia 99 Ruch Grudziądz 1:03.11 561 30.20 32.91
26. BRONEK, Martyna 00 UKS Aligator Gorzyce 1:03.30 556 30.09 33.21
27. PISARCZYK, Amelia SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:03.47 552 29.97 33.50
28. CZARNECKA, Wiktoria 99 Skarpa Lublin 1:03.58 549 30.55 33.03

KAMIŃSKA, Joanna 94 MKS Trójka Łódź 1:03.58 549 30.30 33.28
30. POKRYWKA, Karolina 98 UKS 190 Łódź 1:03.88 541 30.12 33.76
31. KAMIENIARZ, Weronika 99 KS Górnik Radlin 1:04.41 528 30.78 33.63
32. SKORUPA, Monika 99 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:04.58 524 31.57 33.01
33. FILIPKOWSKA, Dominika 99 MKS "Roś" Pisz 1:04.74 520 30.76 33.98
34. NAWARYŃSKA, Katarzyna SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:05.11 511 31.24 33.87
35. WOŁOSZYN, Sonia SOc 95 KSZO Ostrowiec 1:05.43 504 31.49 33.94
36. ŚLIWIŃSKA, Kalina 00 WKS Śląsk Wrocław 1:05.52 501 31.59 33.93
37. SZAFRAŃSKA, Julia SOc 00 KSZO Ostrowiec 1:05.54 501 31.23 34.31
38. JUNAK, Nikola 00 Delfin Łódź 1:05.68 498 31.19 34.49
39. NIEMCZYCKA, Julia 99 WKS Śląsk Wrocław 1:05.85 494 31.57 34.28
40. WAŁEK, Julia 99 MKS ZRYW Opole 1:06.02 490 31.27 34.75
41. MALINOWSKA, Zuzanna 00 WKS Śląsk Wrocław 1:06.24 485 31.49 34.75
42. LIGENZA, Oliwia 00 MKS Trójka Łódź 1:06.48 480 32.02 34.46
43. MACHNIK, Monika 97 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:06.49 480 32.09 34.40
44. ADAMSKA, Alicja 00 UKS Aligator Gorzyce 1:06.50 480 31.92 34.58
45. RYBIŃSKA, Marcelina 99 WKS Śląsk Wrocław 1:07.23 464 31.91 35.32
46. HAŁAT, Agnieszka 99 Mosm Tychy 1:08.03 448 31.78 36.25
47. KIERZEK, Wiktoria 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:08.12 446 32.79 35.33
48. GAJTKOWSKA, Zuzanna 00 UKS Aligator Gorzyce 1:09.54 419 33.21 36.33
49. ZABŁOCKA, Zuzanna 99 WKS Śląsk Wrocław 1:09.85 414 33.62 36.23
50. PIPCZYŃSKA, Kamila 00 Uks Victoria Józefów 1:10.20 408 33.22 36.98
51. WILISOWSKA, Julia 00 WKS Śląsk Wrocław 1:12.79 366 35.26 37.53
52. PIOTROWSKA, Nicole 99 UKS Mata Kochłowice Ruda Śląsk 1:13.02 362 33.40 39.62
53. STYPIŃSKI, Ewa 00 KS Piątka Chorzów 1:19.38 282 36.22 43.16
NW OLCZAK, Mirella 93 AZS Warszawa
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Grand Prix - Puchar Polski w Pływaniu 2013-2014
Opole, 3- - 4-5-2014

Konkurencja 1, Kobiet, 100m dowolny

19 - 23 lat

1. TCHÓRZ, Alicja 92 MKS Juvenia Wrocław 57.11 757 27.53 29.58
2. ZACHOSZCZ, Joanna 93 AZS UWM Olsztyn 1:00.85 626 29.85 31.00
3. HARAF, Iga SWR 95 WKS Śląsk Wrocław 1:01.32 612 29.28 32.04
4. POŻAROWSZCZYK, Beata 91 MKS Juvenia Wrocław 1:01.99 592 29.63 32.36
5. STASINOWSKA, Katarzyna 94 AZS UŁ Pł Łódź 1:02.98 565 30.23 32.75
6. WIKIEŁ, Manuela 92 AZS UWM Olsztyn 1:03.08 562 31.05 32.03
7. KAMIŃSKA, Joanna 94 MKS Trójka Łódź 1:03.58 549 30.30 33.28
8. WOŁOSZYN, Sonia SOc 95 KSZO Ostrowiec 1:05.43 504 31.49 33.94

NW OLCZAK, Mirella 93 AZS Warszawa

17 - 18 lat

1. PETRYKA, Nikola SWR 97 WKS Śląsk Wrocław 58.75 696 28.59 30.16
2. JANICZEK, Joanna SO 96 UKP Unia Oświęcim 59.27 678 28.62 30.65
3. DYRDA, Karolina SWR 97 WKS Śląsk Wrocław 59.48 670 28.27 31.21
4. PODLEWSKA, Miriam SO 97 UKP Unia Oświęcim 1:00.14 649 28.87 31.27
5. HACZKIEWICZ, Paulina SWR 97 WKS Śląsk Wrocław 1:00.34 642 29.13 31.21
6. SPROSKA, Magdalena 97 MKS ZRYW Opole 1:00.51 637 28.84 31.67
7. TOMALA, Aleksandra SR 97 MKS ZRYW Opole 1:01.41 609 29.72 31.69
8. ILCEWICZ, Edyta 96 Uks Victoria Józefów 1:01.98 592 29.74 32.24
9. MACIUCH, Karolina 96 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:02.63 574 30.44 32.19

10. NAWARYŃSKA, Katarzyna SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:05.11 511 31.24 33.87
11. MACHNIK, Monika 97 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:06.49 480 32.09 34.40

16 lat

1. PEDA, Paulina 98 AZS AWF Katowice 1:00.38 641 28.62 31.76
2. GRUSZCZYŃSKA, Aleksandra SO98 UKP Unia Oświęcim 1:00.99 622 28.51 32.48
3. SPOLJAR, Sylwia 98 AZS AWF Katowice 1:02.08 590 29.69 32.39
4. SZKARŁAT, Julia SWR 98 WKS Śląsk Wrocław 1:02.44 579 30.27 32.17
5. PISARCZYK, Amelia SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:03.47 552 29.97 33.50
6. POKRYWKA, Karolina 98 UKS 190 Łódź 1:03.88 541 30.12 33.76

15 lat

1. SADOWSKA, Klaudia 99 WKS Śląsk Wrocław 1:02.11 589 29.68 32.43
2. ZROBEK, Natalia 99 UKS 190 Łódź 1:02.23 585 29.85 32.38
3. CZAJA, Barbara 99 KS Górnik Radlin 1:02.89 567 30.21 32.68
4. KRUSZCZYŃSKA, Julia 99 Ruch Grudziądz 1:03.11 561 30.20 32.91
5. CZARNECKA, Wiktoria 99 Skarpa Lublin 1:03.58 549 30.55 33.03
6. KAMIENIARZ, Weronika 99 KS Górnik Radlin 1:04.41 528 30.78 33.63
7. SKORUPA, Monika 99 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:04.58 524 31.57 33.01
8. FILIPKOWSKA, Dominika 99 MKS "Roś" Pisz 1:04.74 520 30.76 33.98
9. NIEMCZYCKA, Julia 99 WKS Śląsk Wrocław 1:05.85 494 31.57 34.28

10. WAŁEK, Julia 99 MKS ZRYW Opole 1:06.02 490 31.27 34.75
11. RYBIŃSKA, Marcelina 99 WKS Śląsk Wrocław 1:07.23 464 31.91 35.32
12. HAŁAT, Agnieszka 99 Mosm Tychy 1:08.03 448 31.78 36.25
13. KIERZEK, Wiktoria 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:08.12 446 32.79 35.33
14. ZABŁOCKA, Zuzanna 99 WKS Śląsk Wrocław 1:09.85 414 33.62 36.23
15. PIOTROWSKA, Nicole 99 UKS Mata Kochłowice Ruda Śląsk 1:13.02 362 33.40 39.62

14 lat

1. BRONEK, Martyna 00 UKS Aligator Gorzyce 1:03.30 556 30.09 33.21
2. ŚLIWIŃSKA, Kalina 00 WKS Śląsk Wrocław 1:05.52 501 31.59 33.93
3. SZAFRAŃSKA, Julia SOc 00 KSZO Ostrowiec 1:05.54 501 31.23 34.31
4. JUNAK, Nikola 00 Delfin Łódź 1:05.68 498 31.19 34.49
5. MALINOWSKA, Zuzanna 00 WKS Śląsk Wrocław 1:06.24 485 31.49 34.75
6. LIGENZA, Oliwia 00 MKS Trójka Łódź 1:06.48 480 32.02 34.46
7. ADAMSKA, Alicja 00 UKS Aligator Gorzyce 1:06.50 480 31.92 34.58
8. GAJTKOWSKA, Zuzanna 00 UKS Aligator Gorzyce 1:09.54 419 33.21 36.33
9. PIPCZYŃSKA, Kamila 00 Uks Victoria Józefów 1:10.20 408 33.22 36.98
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Grand Prix - Puchar Polski w Pływaniu 2013-2014
Opole, 3- - 4-5-2014

Konkurencja 1, Dziewcząt, 100m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10. WILISOWSKA, Julia 00 WKS Śląsk Wrocław 1:12.79 366 35.26 37.53
11. STYPIŃSKI, Ewa 00 KS Piątka Chorzów 1:19.38 282 36.22 43.16


